2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической
культуры и спорта»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года № 5542 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта».
2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»;

постановление Администрации города Вологды от 03 марта 2015 года № 1485 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 09 июля 2015 года № 5101 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;
постановление Администрации города Вологды от 07 марта 2017 года № 220 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 08 сентября 2017 года № 1032 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 24 октября 2017 года № 1205 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 06 марта 2018 года № 216 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;
постановление Администрации города Вологды от 21 августа 2018 года № 981 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 29 октября 2018 года № 1363 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 29 марта 2019 года № 365 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 12 июля 2019 года № 852 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;
постановление Администрации города Вологды от 24 сентября 2019 года № 1378 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;
постановление Администрации города Вологды от 27 декабря 2019 года № 1825 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 03 февраля 2020 года № 115 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 24 сентября 2020 года № 1442 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 03 декабря 2020 года № 1771 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 01 марта 2021 года № 199 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;
постановление Администрации города Вологды от 12 ноября 2021 года № 1763 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 07 декабря 2021 года № 1874 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;
постановление Администрации города Вологды от 03 марта 2022 года № 290 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 17 июня 2022 года № 878 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 20 июля 2022 года № 1089 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;
постановление Администрации города Вологды от 13 сентября 2022 года № 1504 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 26 декабря 2022 года № 2121 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 14 февраля 2023 года № 161 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 17 марта 2023 года № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 15 июня 2023 года № 851 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 19 сентября 2023 года № 1614 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 19 февраля 2024 года № 179 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 20 марта 2024 года № 360 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 20 марта 2024 года № 360 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

постановление Администрации города Вологды от 17 июня 2024 года № 806 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7662»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление физической культуры и массового спорта Администрации города Вологды.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 января 2025 года.
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                            А.Н. Накрошаев